

บัญชีสรุปราคางานก่อสร้าง					แบบ ปร.5(ก)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน					
ชื่อโครงการ : วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตาหลวง					
สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตาหลวง ตำบลปากกลาง อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน					
ปริมาณงาน : 1. วางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 125.00 ท่อน					
2. ก่อสร้างบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 1.00 เมตร จำนวน 14.00 บ่อ					
รายละเอียดแบบ :แบบองค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง เลขที่ 9/2562 จำนวน 6 แผ่น					
คำนวณราคากลาง : วันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562					
ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	403,278.57	1.3046	526,117.22	เงื่อนไข -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % -ภาษี 7 % -เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % -เงินประกันผลงาน 0 % ประเภทงานอาคาร -Factot F: 1.3046
2	งานอื่นๆ				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				526,117.22	ระยะเวลา
ราคากลาง				526,117.22	ก่อสร้าง 45 วัน
ตัวหนังสือ (ทำแสรงสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบสองสตางค์)					
เฉลี่ยปริมาณงาน : เมตรละ -บาท					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัตร สว่างเมฆฤทธิ์)

ผู้อำนวยการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐชัย ใจมั่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยเดช อภิวัฒน์สกุล)

รองนายก อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยอดยิ่ง พิษยวามิชัย)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ ศิลป์ท้าว)

รองนายก อบต.ปากกลาง

บัญชีสรุปราคางานก่อสร้าง										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน										
ชื่อโครงการ : วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตาหลวง										
สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตาหลวง ตำบลปากกลาง อำเภอปัว จังหวัดน่าน										
ปริมาณงาน : 1. วางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 125.00 ท่อน										
2. ก่อสร้างบ่อพักน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 1.00 เมตร จำนวน 14.00 บ่อ										
รายละเอียดแบบ : แบบองค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง เลขที่ 9/2562 จำนวน 6 แผ่น										
คำนวณราคากลาง : วันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ.2562										
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง			
1	งานวางท่อระบายน้ำ									
	-งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 เมตร	125.00	ท่อน	1,933.00	241,625.00	-	-	241,625.00		
2	งานบ่อพักน้ำ คสล.									
	-บ่อพักน้ำแบบ 1	1.00	บ่อ	11,994.71	11,994.71	-	-	11,994.71		
	-บ่อพักน้ำแบบ 2	13.00	บ่อ	11,512.22	149,658.86	-	-	149,658.86		
3	งานอื่นๆ									
								403,278.57		
								-		
								403,278.57		
								-		
								403,278.57		